
  

      

 
 Società Aeroportuale Calabrese S.p.A. - 88046 - LAMEZIA TERME (CZ) - AEROPORTO INTERNAZIONALE - Uffici Direzionali  

Tel. +39 0968.414212 – 0968.414249 - Fax +39 0968.414251 - email: sacalspa@legalmail.it - www.lameziaairport.it -  
 - C.F. e Partita IVA 01764970792 - Cap. Soc. € 13.920.225,00 -  

 

 
  

 

 

Prot. 151/2018 

OGGETTO: AVVISO PROROGA INDAGINE DI MERCATO 

Premesso  

 che in data 16.02.2018 è stato pubblicato su sito SACAL www.lameziaairport.it avviso 

d’indagine di mercato prot. 129 per la subconcessione di un locale di mq 232 da destinare 

esclusivamente all’attività di promozione culturale e / o organizzazione di eventi e convegni 

con esclusione delle attività aventi finalità politica e/o partitica, all’interno dell’aerostazione 

passeggeri dell’aeroporto di Crotone; 

 entro la scadenza prevista del 28 c.m. nessun operatore ha presentato manifestazione 

d’interesse. 

Tutto ciò premesso il RP Eugenio Sonni 

DISPONE 

una proroga dell’avviso fino al 15.03.p.v. ore 12:00. Fermo il resto presente nell’avviso prot. 129. 

Lamezia Terme 28.02.2018 

F.to 

                             Il Responsabile del Procedimento 

   Eugenio Sonni  

 

http://www.lameziaairport.it/

